(
PROTOCOLO Nº: 02302/2013     DATA: 28/02/2013     HORA: 18:45     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01222/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal proceder roçagem na Praça em construção na Rua Espanha Cruzamento com Luxemburgo e Romênia no Bairro Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada roçagem na Praça em construção na Rua Espanha Cruzamento com Luxemburgo e Romênia no Bairro Jardim Europa, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar o estado de mato alto situado no local mencionado acima, trazendo desconforto no sentido de proliferação de insetos peçonhentos, animais como cobras, lixos e ponto de drogas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de fevereiro de 2.013.

Antônio da Loja
-vereador-

image1.jpeg